Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°
1 7064/2022 Ordinério 18/10/2022

Licitagao

Tipo Ndnero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Endereco Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagio da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACA O E PLANEJA MENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
De Exercicios Anteriores

Outras informacées

. Sddoaterior
R$ 1.379,06
Jaior eimperina
R$ 575,00
. SHdoal

RS 804,06

Histérico

1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CASCAVEL-PR NOS DIAS 20 E21

/Qa‘%ﬂﬂ

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

- Emtido em Requisicgo N° Enpenho N©
6924/2022 18/10/2022 7064/2022
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitaggo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da eXecucdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Endereco Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2
Classificagdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO L sudsdseeig
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO ‘ R S7a 0
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DEADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO S R:G;;; 00

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNOS f— Bt
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagéoes

Retengées

otal de tetencses

R$ 0,00
. Vderiiguide

R$ 575,00

Servidor que autorizou a liquidacao

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001—45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA
Solicitacao ne 022 Data da solicitacao: 18/1 0/2022

Solicitacao:

(01) Diaria(s) para Café

(02) Diaria(s) para Almoco

(02) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almoco/Janta
(01) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)
Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM CU
SOBRE: “A NOVA CERTIFICACAO DO RPPS”,

RSO DE CAPACITACAO

Valor: 575,00 Valor por Extenso: QUINHENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
Periodo da Utilizagao do Recurso: 20 E 21 DE OUTUBRO DE 2022

Assinatura do Solicitante:




CNPJ: 0575996000135 A.MELANI & CIA LTDA

AV DAS TORRES, 500

Telefone: 45
DANFE -NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
CADIGO  DESCRICAG UN QTD VL.UNIT. VL.TOTAL
000002  REFEICAD UN 1,00 17,20 17,20
QTD. TOTAL DE ITENS 1
_DESCONTO R$0,00
VALOR TOTAL R$17,26
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CREDITO LOJA veto. 20/10/2022 R$17,20

Trib Ap: FED 0,72 EST 0,00 MUN 0,00 F:IBPT 90I3AC Lei 12.741/12
Consulta pela chave de acesso hnp://msz.fazenda.pr.gov.br

41,2210.05.752.996/0001-05-65-001-000.003.217-108.147.741-44
CONSUMIDOR FINAL

No.:0.000.003.217 SERIE:1 20/1 0/2022 14:04
Protocolo de Autorizagao: 141221431464872
20/10/2022 14:09:20

Observagao Vendedor: Anderson L. Melonari

\M E:‘xh 2 0.
Emitida puﬁ;:gemar

Sistemas - Www.teorema.inf.br



CNPJ: 05752996000155 A.MELANI & CIA LTDA

AV DAS TORRES, 500

Telefone: 45
DANFE -NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Qf)DIGO DESCRICAO UN QTD VL.UNIT. VL.TOTAL
000002 REFEICAO UN 1,00 21,60 21,60
QTD. TOTAL DE ITENS 1
DESCONTO R$0,00
VALOR TOTAL R$21,60
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CREDITO LOJA vcto. 21/10/2022 R$21,60

Trib Ap: FED 0,91 EST 0,00 MUN 0,00 F:IBPT 90I3AC Lei 12.741/12
Consulta pela chave de acesso http://www.fazenda.pr.gov.br

41.2210,05.752.996/0001-05—65-001-000.003.221-108.079.895{3‘
CONSUMIDOR FINAL

No.:0.000.003.221 SERIE: 1 21/10/2022 14:18
Protocolo de Autorizagao: 141221436640010
21/10/2022 14:18:53

Observagio Vendedor: Anderson L. Melonari

A P
Emitida por Fedrem, istemas - Www.teorema.inf.br



milhas

NOTA DE DEBITO
NOTA DE DEBITO

VALOR: R$ 227,62
CPF/CNPYJ: 555.254.319-04
ELIANA RELON BRANDELEROQ

BR 277 KM, 416, ALTO CAVERNOSO, RURAL - Cep: 85160-000
Cantagalo  pR

O valor total Pago da hospedagem foi de R$227,62

O valor da nota fiscal é de Rg 9,58

O valor da nota de débito é de R 218,04

Viajantes
Nome Tipo Data de nascimento Tipo Documenta Documento
ELIANA RECLON BRANDELERO Adulto 10/06/1964 CPF 55525431904
SUSANA APARECIDA BORFLLI Adulto 12/10/1982
Dados do Hotel
Checkin Checkout Hotel Endereco Localizacio Beneficios

20/10/2022 21/10/2022  Hotel Caiud Cascavel RUA PARAN?, 4097 CENTRO - CASCAVEL/PR Cascavel, Parang

Dados dos Quartos

ID Quarto  Tipo de Quarto Politica de cancelamento Multa Tipo de Regime Fornecedor

1193668 Standard Twin Serd cobrada uma taxa fixa de RS 227.02 227.02

Café da manh3 incluso Iterpec

Belo Horizonte, 27/10/2022




27/10/2022 14:07 2 NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica 3

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
0. Emitida em: Competéncia: Cédigo de Verificacdo:
N®:2022/1984789 5% 0/2022 140530 27/10/2022  5daeqpet
123 VIAGENS E TURISMO LTDA. 4 k
s CPF/CNPJ: 26.669.170/0001-57 Inscricdo Municipal: 0789437/001-1
L RUA DOS AIMORES, 1017, Boa Viagem - Cep: 30140-071

Belo Horizonte MG
Telefone: Email:
W__,NMH_MM%M,_W;NAMWMMW,.MNMM;MWWMWW*
Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 555.254.319-04 Inscricao Municipal: Nao Informado
ELIANA RELON BRANDELERO
BR 277 KM, 416, ALTO CAVERNOSO, RURAL - Cep: 85160-000
Cantagalo PR
_Telefone: (42)9911‘1—3344 i Email: eli@abrg_rlge{ero@gmail.com
Discriminacao do(s) Servico(s)
. Taxa de servico

Cédigo de Tributacao do Municipio (CTISS)

0902-0/01-88 / Agenciamento, intermediacao e promocéo de pacotes e Programas turisticos, passeios, viagens, excursoes,
hospedagens, reservas e congéneres. S e i e
Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descricso:

9.02 / Agenciamento, organizacao, promocao, intermediacao e €Xecucao de programas de turismo, passeios, viagens, excursoes,

hospedagens e congeneres, e e Pevor e e e N
Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operaciao:
3106200 / Belo Horizonte Tributagio no municipio

Valor dos servicos: RS 9,58 Valor dos servicos: RS 9,58
— : ¢

(-) Descontos: R$ 0,00 (-) Dedugdes: ‘ R$ 0,00
-) Retengéés Federais: ’ RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: , RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte:  R$0,00 (<) Base de Calculo: . RS 9,58
v RS y (x) Aliquota: 3%
Valor Liquido: RS 9,58 e A s

: (=)Valor do ISS: R$ 0,29

‘&E‘ Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda

G =1 BH
@ Rua Espirito Santo, 605 - 3¢ andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. % NGTA
\ 10

Dlvidas: SIGESP

https://bhissdigita!.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.jsf



CHURRASC TE RUSARID

18451 7120001-02

208

PR CEE §5818.5

‘ HSzm.m a}vm - wmgsm. e Auwxiliar da Nots Fiscal de
Consumidor Eletréning

020899

9,00 =

FORMA DE PAGA ha
Cartdo de Débito
Troco R

Trb aprox R ¢

38 Federai ¢ 0,f

al Fonts: IBPT 5

7 AREA DE MENSAGEM FIS0AL
Rmero 71819 Série 1 Emissdo 201012029
Consuite pela Chave de Acesso em

GHAVE DE ACES S0 ;
122 1018 4517 1200 0192 8500 1000 071 1 910 1017 0599
I  CONSUMIDOR (

CRFEICNPY oy 1. £

103932144945

nczmgm‘&m gcwam QR aoum. .

Protocoly de Autortzago: 141221429747 345 201012022 08:3228

Tributos Totais Incidentes (|_ef Federaf 12, T41012) - Total Ry 101, R
0,38 Faderai e R$ 0,83 Estadual
Forte: IBPT 5416Fg

mzvf:&.mm?w%\o%?mm RoKALDD TERUG INAGAKT 1Tpa

AV ToLEDO, 432, CENTRO, CASCAVEL -pR

CEP:85810230 Inscricag mﬁmacmf.@%m%ﬁww

DANFE NFee - Uocugenty Auxiliar da Huta Fiscal Eletranicy

Cod Descricap td  Un vy Unit VI Tota
15 FANTA LARANJA 3 1,0000 UND 26,390 20,39
7 SMASH ALHO 1,0000 UND 6,800 6,80

38 BATATA p 1,0000 UND 6,800 6,60
Utd. Total de Itens 003
Total dos Produtos R$ 33,95
Valor Tota] R$ R$ 33,99
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pagp
Cartdo de Débito 33,99

TRIBUTOS (LET FEDERAL 12.741/2012 FEDERAL Rg 1,6
4 ESTADUAL R$ 5,51 MUNICTPAL R$ 0,00 (21,02%) £
ONTE: IRPTHsx Documento emitido por Mg ou EPP gp
tante pelg Simples Nacional naog gera direito q ¢
redito fisca] de IPT, s
Regime Especial conforme Artigo 2° inciso 1 RICH
S/PR
Nunero 000011656 Serig 001 Enissan 2071072027 19:50:36
Consulte a Chave de Acessg es
http: /7 z;nmmmamé‘.gc.f\
#dmwgoammmuwmmoooﬂmw@mccﬁooeo_ﬂ@w@g“mwmummgm
: CONSUNIDOR
CONSUKTDOR NAU IDENTIFICADD ¢
Lancawenta: 12980 - Vendedar - FABIAKA

e E]

Protocoto de ut .. 141221433864083 20/10/2022 19:50: 56

iNove Systep (79} 9 9898-5004
Sistewa parg SeU negdicig - Binavesysten

TTTT———————

MERCADO 500
MERCADO 500 LTOA
CNPJ: 12,693 61200001 .21
onz: (48)3232. 1462

|
DANFE NFC-e M
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrérn m
: Codigo : Descrigio |
% Q.,.gﬂ,_am,;.a B ) j \
100010760005
S—— L
Ndmero de ttens
Total )
Meio de Pagamento Vencimento
POS - Déhito i
VIF Bprox. o Wlos 0,47

Federal: ¢ 25 Exi &.::.@;. 2 vl pél. 0.00 Forite 867 o
Numero: Ncbmac Serie: 4 Emissdo: 2171012022 18:02:58

Mia Consumidor

o em hitp:/iwww. faz enda.pr.gov. by

2 c:;ccomo;m;oyw@pwmw@me;

CONSUMIDOR

Consumidor
CPF:039.329 449-45

oy
o

Protocolo de Autorizagio: 14 22143894229 111012022 19:02:57

(2 |



orco oo s RECIBO

Mmﬁm\w Mz_oo - 80.530-000 N° 73217
uritipa
APEPREV Fone: (41) 98791-4672 R$ 1.540,00

CNPJ: 05.763.089/0001-61 Www.apeprev.com.br

Recebemos de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO
(CANTAGALO /PR) (11 .mmm;mm\ooo\_-oov *

A importancia de 1.540,00 (um mil e quinhentos e quarenta reais) *

Referente a 04 m:mozmmoammv no Curso para Certificacao, realizado em Cascavel/PR, nos dias 20 e 21 de
Outubro de 2022.

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

ELIANA REOLON BRANDELERO

SANDRO ROBERTO BALDISSERA

SUSANA APARECIDA BORELLI

Curitiba/PR, 12/08/2022

MARCIO OLIVEIRA APOLINARIO
Presidente da APEPREV




MEMORANDO

De: Sandro Roberto Baldissera
Para: Departamento de Contabilidade
Data: 18 de outubro de 2022,

REF.: Diarias de Viagem.

Prezados,

Certificacdo da APEPREV, que acontecera nos dias 20 e 21 de
outubro de 2022, na cidade de Cascavel, conforme recibo de
inscricdo em anexo.

Abaixo informamos a previsao de despesas:
Dia 20/10/2022 — Cafe, Almocgo, Jantar e Hospedagem
Dia 21/10/2022 - Almocgo, Jantar.

Atenciosamente,

SANDRO ROBERTO BALDISSERA
MOTORISTA I



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

5 j Data Previsdo No Liquidaggo No Enpenho N© Requisicéo N°
19/10/2022 7905 6924/2022 7064/2022
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagzo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato

Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da EXecugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELL| 5323-6 039.321.449-45

Endereco Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia

Fone Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2
Classificagéo da despesa
670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

R$ 575,00

Servidor que autorizou o pagamento

35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos \ Documento Data —— Valor

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quinhentos e Setenta e Cinco Reais, referente a0 pagamento do empenho ndmero 7064/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / / e

/;'a%w g

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




